TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

   JULIANO FAVRETTO, Prefeito Municipal de Água Santa,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 75, Inciso II, Lei Federal
nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve:

   01 - Homologar a dispensa de processo licitatório.

a) Modalidade - Dispensa de Licitação

b) Número – 025/2025

c) Objeto: contratação da empresa para o fornecimento de 10
unidades de contentor 4 rodas, cor marrom, 1000 litros
Nacional. Conforme memorando interno, ETP e orçamento
apresentado.

d) Valor total de R$ 20.340,00 (vinte mil, trezentos e quarenta
reais).

e) Fornecedor: JCS AMBIENTAL LTDA CNPJ:

53.296.595/0001-30

f) Embasamento: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021, e

alterações posteriores.

g) Dotação orçamentária:

06 01 3390 30 19 00 2 168 (6251)

Água Santa RS, 26 de março de 2025.

JULIANO FAVRETTO
Prefeito Municipal